UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /NV-CCHC
V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch

cải cách hành chính năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 21 tháng 12 năm 2023

       Kính gửi:

               - Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

               - Ủy ban Nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP  ngày 15/07/2021 của Chính phủ ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-

2030; Nghị quyết số 08-NQ/TU ngày 20/05/2021 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 2943/KH-UBND ngày 20/09/2021 của

UBND tỉnh về chương trình cải cách hành chính tỉnh Lai Châu giai đoạn

2021-2030; Kế hoạch số 2663/KH-UBND ngày 08/11/2021 của UBND huyện

về cải cách hành chính nhà nước huyện Phong Thổ giai đoạn 2021 - 2030.

Phòng Nội vụ Dự thảo Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước huyện Phong

Thổ năm năm 2024 (Có Dự thảo kèm theo).

Để kế hoạch ban hành có trọng  tâm, trọng điểm, khả thi (đặc biệt đối với

các cơ quan, đơn vị trực tiếp có chỉ tiêu được giao trong kế hoạch: Tài chính -

Kế hoạch, Tư pháp, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa – Thông tin, Trung tân

VHTTTT và Văn phòng HĐND và UBND huyện). Phòng Nội vụ đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý, điều chỉnh/bổ sung các mục

tiêu/nhiệm vụ, giải  pháp trong dự theo Kế hoạch cải cách hành chính của huyện

năm 2024.

Ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn gửi về

Phòng Nội vụ trước ngày 26/12/2023 để Phòng Nội vụ tổng hợp, trình UBND

huyện ban hành. Hết thời hạn các cơ quan, đơn vị không tham gia ý kiến coi như

đồng ý với dự thảo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2023-12-21T09:38:06+0700

		2023-12-21T10:40:52+0700

		2023-12-21T10:40:52+0700